National Drug Dependence Treatment Centre (NDDTC)

All India Institute Medical Science (AIIMS)

ADVERTISEMENT

Date: 19/06/2024

Application are invited for the position in a research project at **National Drug Dependence Treatment Centre, AlIMS, New Delhi, India**

Project title: "Identifying Predictors of Suicidal Risk in Individuals with Alcohol Use Disorder using a Combine Biomarker and Clinical Risk Assessment Approach"

Funding agency: DHR Minstar of Health & Family Welfare, Government of India

Project Duration: 3 years

Station of Work: National Drug Dependence Treatment (NDDTC), Ghaziabad, up

Post	No	Essential	Desirable	Upper Age Limit	Tenure
Lab Assistant	01	Qualification Diploma in Medical laboratory techniques from a recognized institute	Qualification One year experience in medical laboratory	30 years (Age relaxation for SC/ST/OBC/PwBD/women candidates will be as per the ICMR rule	03 months Initially and will be extended further depending upon the performance of the candidate.

Monthly emoluments: as Per ICMR guidelines.

Only shortlisted Candidates will be called the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

Age Relaxation for SC/ST/OBC/PwBD/women Candidates will be as per the ICMR rules.

Result awaited candidates will not be eligible.

Interested candidates may email their C.V. and self-attested copy of necessary certificates/supporting documents to drprabhudayal.dhr@gmail.com 01/07/2024 to 5 pm

Dr. Prabhoo Dayal

(Project investigator)

डॉ. प्रभू दयाल / Dr. PRABHOO DAYAL
डॉ. प्रभू दयाल / Dr. PRABHOO DAYAL
आचार्य / Professor
आचार्य / Professor
अभिय अभिय व्यसन उपचार केन्द्र / N.D.D.T.C.
अस्तिय अभिय व्यसन उपचार (उ.प्र.)
अस्तियासंग्री माजियाबाद (उ.प्र.)
A.I.I.M.S., Ghaziabad-201002 (U.P.)

राष्ट्रीय औषधि निर्भरता उपचार केंद्र (एनडीडीटीसी)

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स)

दिनांक

19/06/2024

विज्ञापन

राष्ट्रीय औषधि निर्भरता उपचार केन्द्र एम्स, नई दिल्ली, भारत में एक शोध परियोजना में पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

प्रोजेक्ट का शीर्षक: "कॉम्बिनेशन बायोमार्कर और क्लिनिकल रिस्क असेसमेंट दृष्टिकोण का उपयोग करके अल्कोहल उपयोग विकार वाले व्यक्तियों में आत्मघाती जोखिम के पूर्वानुमानकर्ताओं की पहचान करना" फंडिंग एजेंसी: डीएचआर स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्री, भारत सरकार

परियोजना अवधि: 3 वर्ष

कार्यस्थलः राष्ट्रीय औषधि निर्भरता उपचार केन्द्र, गाजियाबाद यू.पी

पद		आवश्यक योग्यता	वांछनीय योग्यता	ऊपरी आयु सीमा	कार्यकाल
प्रयोगशाला सहायक	एक	किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से चिकित्सा प्रयोगशाला तकनीकों में डिप्लोमा	चिकित्सा प्रयोगशाला में एक वर्ष का अनुभव	30 वर्ष (एससी/एसटी/ओबीसी/पीडब्ल्यूबीडी/महिलाओं के लिए आयु में छूट उम्मीदवार आईसीएमआर नियम के अनुसार होंगे	शुरुआत में 03 महीने और उम्मीदवार के प्रदर्शन के आधार पर इसे आगे बढ़ाया

मासिक परिलब्धियाँ: आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार। केवल शॉर्टिलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा। एससी/एसटी/ओबीसी/पीडब्ल्यूबीडी/महिला उम्मीदवारों के लिए आयु में छूट आईसीएमआर नियमों के अनुसार होगी। परिणाम प्रतीक्षित उम्मीदवार पात्र नहीं होंगे इच्छुक उम्मीदवार अपना सी.वी. ईमेल कर सकते हैं। और आवश्यक प्रमाणपत्रों/सहायक दस्तावेजों की स्वप्रमाणित प्रति drprabhudayal.dhr@gmail.com पर 01/007/2024 से शाम 5 बजे तक

डॉ प्रभु दयाल (परियोजना अन्वेषक)

TO PRABHOODAYAL

OT. PRABHOODA